AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2019
PROCESSO Nº 015/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE PARNAÍBA, no

uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER, nos termos do Decreto nº 3.555 de 08 de agosto de 2.000,
artigo 21, inciso XII, para conhecimento dos interessados que o processo licitatório PREGÃO
ELETRONICO, noticiado pelo EDITAL Nº 001/2019, PROCESSO 015/2019, cujo objeto é a contratação
de empresa especializada para prestação de serviços de fornecimento e distribuição de 120 (cento e
vinte)  Vale Alimentação na forma de cartão eletrônico para os servidores da Câmara Municipal de
Santana de Parnaíba/SP, conforme descrito no anexo I do edital, do RESULTADO DO JULGAMENTO
DAS PROPOSTAS DE PREÇOS  e dos documentos de HABILITAÇÃO, conforme relacionado abaixo:

Empresa: MEUVALE GESTÃO ADMINISTRATIVA LTDA – ME, inscrita no CNPJ/MF nº

18.678.159/0001-25, vencedora deste certame com a proposta num valor total de R$975.500,00

(novecentos e setenta e cinco mil e quinhentos reais) equivalente a (-3,16%) de Taxa Administrativa.

O trâmite deste Pregão Eletrônico, dada à sua peculiaridade, está

disponível em sua totalidade desde o seu lançamento no endereço eletrônico:

www.bbmnetlicitacoes.com.br, onde se processou todas as etapas de acordo com o disposto no edital,

conforme noticiado à época, através do Diário Oficial do Estado de S. Paulo e nos jornais Agora SP e

Diário da Região nas edições do dia 29/03/2019, a toda e qualquer interessada, considerando ainda

que os prazos recursais progrediram concomitantes aos prazos legais.

Santana de Parnaíba, 22 de abril de 2.019

PUBLIQUE-SE

EVANILSON MARTINS
Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP

PRESIDENTE

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br/